ANDVERK
ONNUN

i Radhusi Reykjavikur 14. til 18. mai 2015
www.handverkoghonnun.is
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Arfleifd
s. 863 1475
agusta@arfleifd.is
www.arfleifd.is | £ Arfleifd

B.O.M. Silfur
s.894 0410 /699 0818
oddrunhalldora@simnet.is
bp.magnusdottir@gmail.com

Elin Haraldsdéttir | Formelin
s. 894 6797

ellah@simnet.is

3 formelin.keramik

djulsdesign
5.694 9811

djulsdesign@gmail.com
www.djuls.is | £ djulsdesign

Eldmod | Lydia Geirsdottir
5.696 0173 | eldmod@eldmod.is
www.etsy.com/shop/Eldmod

3 Eldmoo/ Eldmod

i Radhusi Reykjavikur
5.-9. nbvember 2015

Umsoknarfrestur er til 29. juni.
Sja nanar a www.handverkoghonnun.is

FrostEgg handverk@handverkoghonnun.is
s. 862 3344
frostegg@frostegg.com

www.FrostEgg.is | 3 FrostEgg

Heida Eiriksdottir

5.616 1422
orginal@internet.is

HALLDORA

s. 866 7960

halldora@halldora.com
www.halldora.com | 7 halldora.iceland

s.661 3273
helene@helenemagnusson.com

JK design
s. 841 1455

Hugrin | islensk.is
s. 896 4341
islensk@islensk.is

www.islensk.is | 3 Laufabraud

Hroénn Waltersdottir

s.862 9545 | galleris@centrum.is
www.hronnwaltersgallery.com

{3 Hronn Walters Gallery

Héléne Magnusson | Prjénakeliné

www.prjonakerling.com | 3 Prjonakerling

mai kl. 16 — 19
mai kl. 10 - 18
mai kl. 10 - 18

Fimmtudagur 14.
Féstudagur 15.
Laugardagur 16.
Sunnudagur 17. mai kl. 10 - 18
Manudagur 18. mai kl. 10 - 18

Allir velkomnir — adgangur okeypis

www.woolshop.is | §3 woolshopiceland

info@blacksand.is

Black Sand
s. 896 8771

Bara Kjartansdottir
s. 847 8263

barakjartansdottir@gmail.com
[ feltingdesign
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1
s. 864 8283
giddy@snerpa.is
www.fjoruperluris | 3 Fjoruperlur

www.gust.is | E3 GuSt

GuSt ehf
5. 896 1801
gust@gust.is

Gudrdn Gisladottir
s. 846 4249

gvassagisla@hotmail.com
http://gvassagisla.wix.com/treverk

Hildur Hardardottir

s.897 4776
hringlist@hotmail.com
Hildur H. List-Honnun

Hjartalag

s. 896 5099
hjartalag@hjartalag.is
www.hjartalag.is | 7 Hjartalag

www.jkdesign.is | 3 JKDesignclothes

j-kdesign@hotmail.com

Jonsdottir & co

s. 841 5404

ragnhildur@jonsdottir.is
www.jonsdottiris | 3 Jonsdottir & co

Jon Olafsson
s. 845 4144
jsandur@online.no
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Kristin Jona | Handan vid hornid Lara Gunnarsdoéttir Lara Magnea Jonsdottir

s. 822 8356 5. 896 1909 5. 8616125
kristin@bongo.is smavinir@smavinir.is saumakassinn@saumakassinn.is
bongo.is | 3 handanvidhornid www.smavinir.is | £ Smavinir www.saumakassinn.is | 3 Saumakassinn

www.rimmbamm.is | E3 RimmBamm

RimmBamm
maria@rimmbamm.is

s.663 2919

Maria del Carmen Nadine Prentst6din ROD
s.694 1214 s.565 2406 | nadinec@internet.is sverrir@prentstodin.is s.823 1415/ 865 4519
maricarmen@simnet.is www.nadine.is www.prentstodin.is rod@rod.is

3 Nadine glerperlur I3 Prentst6din www.rod.is | 3 Rod buttons & magnets

&

s 5

> 82 Fimmtudagur 14. mai kl. 16 — 19 s §
2 8 Fostudagur  15. mai kl. 10 - 18 s 3
252 Laugardagur 16. maikl. 10 - 18 Thes
§§§§ Sunnudagur 17. mai kl. 10-18 SoEs
v Manudagur 18. maikl. 10-18 5o im

Résa Valtingojer

s.849 8630 | rosa@gallerisnaeros.is
www.gallerisnaeros.is

1 Galleri Snzeros

SILKI-ANDLITS!

silk Facifsﬂ
e e
; ARING / AUGNSA!
URTASMIDIAE “URULY Balm / Eye Balm
At © ABE vitamin

ALANIE ¥

TOGGA ” ' Urtasmidjan VEGG ehf

béra Bjork Schram Pordis Jonsdottir
s. 846 3968 s.462 4769 s.895 7976 / 690 4308 / 849 9315 s.822 7510 | thorab@atlantik.is s. 8215331
togga72@simnet.is gigja@urtasmidjan.is vegg@vegg.is www.thorabjorkdesign.is hl10@simnet.is
[ Togga www.urtasmidjan.is | 3 Urtasmidjan www.vegg.is | £ vegg.design I3 pora Bjork Design - Thora Bjork Design 3 Handbroderadir padar - Pordis Jonsdottir

Fostudagur 15. mai kl. 10 — 18

Tatiana Solovyeva
Kynnir vefnad a stélsetum
vefarinn@outlook.com

Laugardagur 16. mai kl. 10 — 18

Rita Freyja og Pall
Kynna vinnslu & hornum og beinum
ritapall@simnet.is

Sunnudagur 17. mai kl. 10 - 18 & I

Anna Stefania Magnusdoéttir og
Freyja Kristjansdottir, kynna knipl
annastefania@gmail.com | freyjakr@simnet.is

Manudagur 18. mai kl. 12 - 18

Ulfar Sveinbjérnsson
Kynnir talgun & fuglum ur tré

ulli@talnet.is i Radhusi Reykjavikur
14. til 18. mai 2015

www.handverkoghonnun.is




